HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /NQ-HĐND Chư Sê, ngày      tháng 11 năm 2022

DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT

Về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022

nguồn ngân sách huyện đầu tư

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ SÊ KHÓA X

KỲ HỌP THỨ TÁM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật đầu tư công năm 2019;

  Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 128/2020/NQ-HĐND ngày 09/11/2020 của HĐND

tỉnh về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách

địa phương giai đoạn 2021-2025;Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày

10/12/2021 của HĐND tỉnh Gia Lai quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi

và định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách huyện-xã cho thời kỳ

2022-2025; Nghị quyết 126/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện Chư Sê về việc điều chỉnh, bổ sung một số dự án, nhiệm vụ chi trong kế

hoạch đầu tư công trung hạn gia đoạn 2021- 2025 nguồn ngân sách huyện đầu

tư; Nghị quyết số 127/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của Hội đồng nhân dân huyện

Chư Sê khoá X, kỳ họp thứ Tư về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư vốn ngân sách

nhà nước năm 2022 ngân sách huyện đầu tư; Nghị quyết số 150/NQ-HĐND ngày

01/7/2022 của HĐND huyện Chư Sê về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm

2022 nguồn ngân sách huyện đầu tư.

Xét đề nghị của UBND huyện tại Tờ trình số 256/TTr-UBND ngày

01/11/2022 của UBND huyện về việc đề nghị điều chỉnh kế hoạch đầu tư công

năm 2022 nguồn ngân sách huyện đầu tư; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế -

xã hội huyện và ý kiến thảo luận của Đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ

 Điều 1. Thống nhất điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2022 nguồn ngân

sách huyện đầu tư, cụ thể như sau:

1. Ngân sách tỉnh phân cấp:

1.1. Điều chỉnh giảm: 1.626,8 triệu đồng, gồm

  a. Điều chỉnh giảm kế hoạch vốn  03 dự án, với số vốn giảm: 920,2 triệu

đồng, cụ thể:

2

  - Đường Âu Cơ đoạn Hùng Vương – Đinh Tiên Hoàng thị trấn Chư Sê,

huyện Chư Sê  giảm 271,1 triệu đồng

  - Đường Quy hoạch số 3, số 4 thuộc quy hoạch khu dân cư tại Công viên

Bầu Ngứa thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê giảm 516,1 triệu đồng

  - Sửa chữa nâng cấp kênh mương làng Hố Lang - Hố Bua, xã Chư Pơng

giảm 133,1 triệu đồng

  * Lý do: Dự án hết nhiệm vụ chi

  b. Điều chỉnh giảm dự phòng 706,6 triệu đồng.

  * Lý do: Bố trí vốn dự án hoàn thành còn thiếu vốn

  1.2. Điều chỉnh tăng: 1.626,8 triệu đồng/17 dự án thuộc kế hoạch trung

hạn còn thiếu vốn cần bổ sung.

(Có biểu 01 chi tiết kèm theo)

   2. Tiền sử dụng đất phân cấp huyện đầu tư: Căn cứ điểm a, khoản 3, điều 52,

Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 quy định việc điều chỉnh dự toán ngân sách

nhà nước trường hợp “Dự kiến số thu không đạt dự toán được Hội đồng nhân dân

quyết định phải điều chỉnh giảm một số khoản chi”. Trên cơ sở nguồn thu tiền sử

dụng đất trên địa bàn huyện không đảm bảo vốn bố trí cho các dự án thực hiện theo

đúng kế hoạch. HĐND huyện thống nhất điều chỉnh giảm kế hoạch vốn ngân sách

nhà nước năm 2022 nguồn tiền sử dụng đất huyện đầu tư, cụ thể:

  - Điều chỉnh giảm vốn 34 dự án, 03 nhiệm vụ chi với số vốn giảm

32.086,3 triệu đồng.

(Có biểu 02 chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao UBND huyện Chư Sê tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

2. Giao Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện, Đại biểu

HĐND huyện căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn giám sát việc tổ chức triển khai thực

hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được HĐND huyện Chư Sê khóa X – Kỳ họp thứ Năm

thông qua ngày 02 tháng 11 năm 2022 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các Phó CT. UBND huyện;

- BTT. UBMTTQ huyện;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Phòng, Ban thuộc huyện;

- TT. HĐND-UBND-UBMTTQ các xã, thị trấn;

- Các vị đại biểu HĐND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Cổng thông tin Điện tử huyện;

- Lưu: VT, HĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Hà

3

 I
 Vốn cân đối ngân sách phân

cấp huyện, thị xã, thành phố
          7.301,3            1.626,8            1.626,8            7.301,3

 I.1  Điều chỉnh giảm           2.416,5            1.626,8                     -                 789,7

         1

Đường Âu Cơ đoạn Hùng Vương

– Đinh Tiên Hoàng thị trấn Chư

Sê, huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2019-2020

638/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.000,0          722,4                           271,1 451,4

 BQL dự án

ĐTXD huyện

         2

Đường Quy hoạch số 3, số 4

thuộc quy hoạch khu dân cư tại

Công viên Bầu Ngứa thị trấn

Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

451/QĐ-UBND

ngày 13/6/2017
4.182,6          728,6                           516,1 212,6

 BQL dự án

ĐTXD huyện

         3

Sửa chữa nâng cấp kênh mương

làng Hố Lang - Hố Bua, xã Chư

Pơng

xã Chư Pơng 2019-2020
647/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
1.900,0          258,8             133,1             125,7

 BQL dự án

ĐTXD huyện

         4   Dự phòng 706,6             706,6             -

 I.2  Điều chỉnh tăng              4.885                     -                 1.627               6.512

        1   Sân vận động xã BarMaih xã BarMaih 2019-2020
697/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
400,000         61,305           29,55 90,9

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        2   Sân vận động xã Ia Hlốp xã Ia Hlốp 2019-2020
701/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
400,000         19,081           40,27 59,4

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        3
Hội trường UBND xã Ia Pal,

huyện Chư Sê
Xã Ia Pal 2019-2020

704/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
1.500,000      221,120                           7,1 228,2

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        4
Nhà một cửa và phòng họp

UBND thị trấn Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

707/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.100,000      94,247                           78,9 173,2

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        5
Đường điện chiếu sáng công

cộng huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

679/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
4.540,0          180,236         195                375,7

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        6
Xây mới cống Ia Blin, xã Ia

H'Lốp
xã Ia H'Lốp 2019-2020

655/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.000,0          112,300         96                  207,9

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        7
Xây mới cống Ia Hlốp, xã Ia

H'Lốp
xã Ia H'Lốp 2019-2020

655/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
4.000,000      476,850                         16,2 493,1

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        8

Thoát nước chống ngập úng khu

dân cư TDP 2+12+14, thị trấn

Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2021

673/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.210,000   685,039                       204,4 889,4

 BQL dự án

ĐTXD huyện

        9
Đường Trần Nhật Duật thị trấn

Chư Sê, huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2019-2020

651/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
2.000,0          36,405           111                147,1

 BQL dự án

ĐTXD huyện

Biểu: 01

Ghi chú

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2022 NGÂN SÁCH TỈNH PHÂN CẤP

STT Danh mục dự án
Thời gian

KC-HT

Quyết định đầu tư

Số quyết định; ngày,

tháng, năm ban

hành

TMĐT

Điều chỉnh

giảm

Điều chỉnh

tăng

Kế hoạch năm

2022 sau điều

chỉnh

Chủ đầu tưĐịa điểm XD
Kế hoạch

Năm 2022

1

Ghi chúSTT Danh mục dự án
Thời gian

KC-HT

Quyết định đầu tư

Số quyết định; ngày,

tháng, năm ban

hành

TMĐT

Điều chỉnh

giảm

Điều chỉnh

tăng

Kế hoạch năm

2022 sau điều

chỉnh

Chủ đầu tưĐịa điểm XD
Kế hoạch

Năm 2022

      10

Đường Hoàng Hoa Thám (Mở

rộng lòng đường, thoát nước vỉa

hè từ QL25- đường Lê Lợi) thị

trấn Chư Sê, huyện Chư Sê -

Hạng mục Nền, mặt đường, hệ

thống thoát nước

thị trấn Chư

Sê
2018

 834a /QĐ-UBND

ngày 30/10/2017
2.200,000      36,521                           7,21 43,7

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      11

Đường Võ Thị Sáu (đoạn từ

đường Hùng Vương đến đường

17/3) thị trấn Chư Sê, huyện Chư

Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

645/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
6.000,000      487,969                         99,3 587,3

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      12
Đường vào khu nghĩa trang nhân

dân huyện Chư Sê
xã Ia H'Lốp 2019-2020

595/QĐ-UBND

ngày 8/10/2018
3.700,000      392,315                         37,5 429,8

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      13

Đường Hùng Vương đoạn từ

cổng chào Phía Nam đến đèn

xanh đèn đỏ thị trấn Chư Sê,

huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

476/QĐ-UBND

ngày 22/8/2018;

560/QĐ-UBND

ngày 01/10/2018

5.320,000      579,146                       102,9 682,0
 BQL dự án

ĐTXD huyện

      14

Đường Trường Chinh đoạn

Nguyễn Chí Thanh - Trần Khánh

Dư thị trấn Chư Sê, huyện Chư

Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

650/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
5.672,000      440,280                       166,0 606,2

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      15

Đường gom Hùng Vương hai bên

đoạn Phía đông  từ Trường Chinh

đến hết đường đôi; Phía tây từ

Km1+100 (đối diện siêu thị Vĩnh

Tín) đến hết đường đôi thị trấn

Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

sê
2020

647/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
9.990,000      561,274                       246,4 807,7

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      16

Đường Hoàng Hoa Thám đoạn

Lê Lợi đến Đường Tránh Đông,

thị trấn Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

656/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
5.000,000      250,429                         47,5 297,9

 BQL dự án

ĐTXD huyện

      17

Đường Hồ Xuân Hương đoạn

đường 17/3 đến Hai Bà Trưng thị

trấn Chư Sê, huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2019-2020

635/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
4.905,000      250,328                       141,8 392,1

 BQL dự án

ĐTXD huyện

2

 I
 Tiền sử dụng đất phân cấp

huyện, thị xã, thành phố
        43.519,4          32.086,3                     -            11.433,1

 I.1  Điều chỉnh giảm         43.519,4          32.086,3                     -            11.433,1

        1

Trích 30% nợ quỹ đất tỉnh

theo biên bản kiểm toán năm

2019

12.760           7.760             5.000

        2
Trích nợ 30% quỹ đất năm

2020
8.838             8.838             -

        3   Phân bổ chi tiết dự án 219.644,9  21.921,6        15.488,5        -                 6.433,1

     3,1
 Bể bơi công viên Bầu Ngứa thị

trấn Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2018

845a/QĐ-UBND

ngày 30/10/2017
6.000,0      96,5               96,5               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,2   Sân vận động xã Bờ Ngoong xã Bờ Ngoong 2019-2020
700/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
400,0         42,0               42,0               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,3   Sân vận động xã HBông xã HBông 2019-2020
702/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
400,0         39,4               39,4               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,4   Sân vận động xã ayun xã Ayun 2019-2020
699/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
400,0         48,6               48,6               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,5
Sửa chữa nâng cấp kênh mương

thủy lợi đập Kjai, xã Kông Htok
xã Kông Htok 2019-2020

649/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.500,0      141,2             141,2             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,6
Đường Trần Nhật Duật thị trấn

Chư Sê, huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2019-2020

651/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
2.000,0      68,0               68,0               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,7

Đường quy hoạch khu B thôn

Nông Trường xã Ia Glai, huyện

Chư Sê

xã Ia Glai 2019-2020

478/QĐ-UBND

ngày 22/8/2018;

522/QĐ-UBND

ngày 7/9/2018;

2.500,0      51,6               51,6               -
 BQL dự án

ĐTXD huyện

     3,8
Đường quy hoạch  khu trung tâm

xã Ia Pal, huyện Chư Sê
xã Ia Pal 2019-2020

465/QĐ-UBND

ngày 16/8/2018;

519/QĐ-UBND

ngày 7/9/2018

8.480,5      162,6             162,6             -
 BQL dự án

ĐTXD huyện

Biểu: 02

Ghi chú

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2022 NGUỒN TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT HUYỆN ĐẦU TƯ

STT Danh mục dự án
Thời gian

KC-HT

Quyết định đầu tư

Số quyết định; ngày,

tháng, năm ban

hành

TMĐT

Điều chỉnh

giảm

Điều chỉnh

tăng

Kế hoạch năm

2022 sau điều

chỉnh

Chủ đầu tưĐịa điểm XD
Kế hoạch

Năm 2022

1

Ghi chúSTT Danh mục dự án
Thời gian

KC-HT

Quyết định đầu tư

Số quyết định; ngày,

tháng, năm ban

hành

TMĐT

Điều chỉnh

giảm

Điều chỉnh

tăng

Kế hoạch năm

2022 sau điều

chỉnh

Chủ đầu tưĐịa điểm XD
Kế hoạch

Năm 2022

     3,9
Đường điện chiếu sáng công

cộng huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

679/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
4.540,0      86,2               86,2               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

 3.10.

Công viên Phạm Văn Đồng –

Hạng mục: Hoàn thiện đường

dạo bộ; hệ thống thoát nước; san

nền, trồng cây.

Thị trấn Chư

Sê

29/3/2019

27/12/2019

632/QĐ-UBND

30/10/2018;

 451/QĐ-UBND

ngày

4.366,8      97,6               97,6               -

 BQL

CTĐT&VSM

T

   3,11
Xây mới cống Ia Blin, xã Ia

H'Lốp
xã Ia H'Lốp 2019-2020

655/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.000,0      67,1               67,1               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,12
Sửa chữa nâng cấp kênh mương

thủy lợi làng Păng Roh, xã Al Bă
xã Al Bă 2019-2020

648/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
2.000,0      146,6             146,6             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,13

Sửa chữa nâng cấp kênh mương

làng Hố Lang - Hố Bua, xã Chư

Pơng

xã Chư Pơng 2019-2020
647/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
1.900,0      73,1               73,1               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,14
Nhà một cửa và phòng họp

UBND thị trấn Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

707/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.100,0      78,9               78,9               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,15

Đường Quy hoạch số 3, số 4

thuộc quy hoạch khu dân cư tại

Công viên Bầu Ngứa thị trấn

Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

451/QĐ-UBND

ngày 13/6/2017
4.182,6      88,7               88,7               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,16

Nâng cấp, mở rộng đường 17/3

đoạn cuối đường đôi đến đường

Tránh Đông, thị trấn Chư Sê,

huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

676/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
7.390,0      138,6             138,6             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,17

Đường quy  hoạch thôn Hồ Nước

đoạn QL 14 đến đường Tránh

Đông thị trấn Chư Sê, huyện Chư

Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

653/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
6.500,0      513,9             308,9             205,0

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,18
Đường nội thị thị trấn Chư Sê,

huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

653/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
11.140,1    367,9             367,9             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,19

Đường Âu Cơ đoạn Hùng Vương

– Đinh Tiên Hoàng thị trấn Chư

Sê, huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2019-2020

638/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.000,0      265,4             265,4             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,20

Đường Võ Thị Sáu (đoạn từ

đường Hùng Vương đến đường

17/3) thị trấn Chư Sê, huyện Chư

Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

645/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
6.000,0      338,0             338,0             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,21
Trường tiểu học Lê Quý Đôn thị

trấn Chư Sê, huyện Chư Sê

Thị trấn Chư

Sê
2019-2020

685/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018
3.650,0      300,5             300,5             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

2

Ghi chúSTT Danh mục dự án
Thời gian

KC-HT

Quyết định đầu tư

Số quyết định; ngày,

tháng, năm ban

hành

TMĐT

Điều chỉnh

giảm

Điều chỉnh

tăng

Kế hoạch năm

2022 sau điều

chỉnh

Chủ đầu tưĐịa điểm XD
Kế hoạch

Năm 2022

   3,22

Đường giao thông khu dân cư

thôn Ia Ring xã Ia Tiêm, huyện

Chư Sê

xã Ia Tiêm 2020
 607/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
2.816,0      307,1             236,9             70,2

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,23

Đường Sư Vạn Hạnh đoạn đường

17/3 đến Lê Lợi thị trấn Chư Sê,

huyện Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2020-2021

614/QĐ-UBND

ngày 24/10/2018
7.915,0      573,9             573,9             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,24
Trường TH Phạm Hồng Thái xã

Ia Pal, huyện Chư Sê
Xã Al Bá 2019-2020

404/QĐ-UBND

ngày 20/7/2018
1.600,0      41,2               41,2               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,25
Trường THCS DT Nội trú (giai

đoạn 1)
xã Ia Pal 2019-2020

76/QĐ-UBND ngày

02/3/2018
9.873,9      116,1             116,1             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,26
Trường THCS Dân tộc nội trú

huyện Chư Sê (giai đoạn 2)
xã Ia Pal 2019-2020

591/QĐ-UBND

ngày 04/10/2018
9.990,0      118,1             118,1             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,27
Trường THPT Nguyễn Văn Cừ

xã Bờ Ngoong huyện Chư Sê
xã Bờ Ngoong 2019-2020

517/QĐ-UBND

ngày 07/92018
5.100,0      177,4             177,4             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,28

Trường tiểu học Phan Đình

Phùng, xã Ia Tiêm, huyện Chư

Sê

xã Ia Tiêm 2020
636/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
800,0         66,8               66,8               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,29
Trường TH Tôn Đức Thắng, xã

Ia Blang
xã Ia Blang 2020

 637/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
800,0         79,2               79,2               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,30
Trường tiểu học Lê Văn Tám, xã

Bờ Ngoong, huyện Chư Sê
xã Bờ Ngoong 2020

 635/QĐ-UBND

ngày 29/10/2019
800,0         82,7               82,7               -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,31
Sửa chữa nâng cấp đập Kte, xã

H'Bông
xã H'Bông 2020

 611/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
2.000,0      241,8             241,8             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,32

Kênh mương thuỷ lợi Khu vực

cánh đồng Làng Tel đến đập tràn

Làng Á, xã Ia H'Lốp

xã Ia H'Lốp 2020
 610/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
2.000,0      237,6             237,6             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,33
Sửa chữa kênh mương làng

Tăng, xã Kông Htok
xã Kông Htok 2020

 609/QĐ-UBND

ngày 30/10/2019
1.500,0      167,3             167,3             -

 BQL dự án

ĐTXD huyện

   3,34
Trường THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm, thị trấn Chư Sê

thị trấn Chư

Sê
2020-2022

 574/QĐ-UBND

ngày 17/10/2019
     90.000,0 16.500,0        10.342,1        6.157,9

 BQL dự án

ĐTXD huyện

3